
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ XUÂN TRÚC 
 

Số: 438/QĐ-UBND 
 

 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                 Xuân Trúc, ngày 12 tháng 11 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận các khu dân cư, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục  

trên địa bàn xã Xuân Trúc đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2024 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN TRÚC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Thông tư số 24/2021/TT-BCA ngày 28/12/2021 của Bộ Công an 

quy định khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục 

đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”; 

Căn cứ Quyết định số 06/2014/QĐ-UBND ngày 03/06/2014 của UBND 

Tỉnh Hưng Yên Ban hành Quy định về tiêu chí, trình tự, thủ tục xét và công nhận 

khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường đạt tiêu 

chuẩn "An toàn về an ninh, trật tự" trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Xét Tờ trình số 173/TTr-CAX ngày 06/11/2024 của Công an xã Xuân Trúc.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công nhận 06 khu dân cư; 01 nhà trường trên địa bàn xã Xuân 

Trúc đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2024. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Công chức Văn phòng thống kê, công chức Tài chính kế toán, 

Công an xã, các khu dân cư và nhà trường có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi 

hành./. 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Bùi Đắc Quý 

 

 



DANH SÁCH  

Các khu dân cư, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục trên địa bàn  

xã Xuân Trúc đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2024 

  
(Kèm theo Quyết định số: 438/QĐ-UBND ngày 12/11/2024 của UBND xã Xuân Trúc)  

  

I. Khu dân cư 

1. Khu dân cư thôn Cù Tu 

2. Khu dân cư thôn Trúc Đình 

3. Khu dân cư thôn Xuân Nguyên 

4. Khu dân cư thôn Trúc Nội  

5. Khu dân cư thôn Trúc Lẻ 

6. Khu dân cư thôn Tượng Cước 

II. Nhà trường 

1. Trường THCS Xuân Trúc 

 


		2024-11-12T15:34:29+0700


		2024-11-12T16:37:18+0700


		2024-11-12T18:00:46+0700




